[bookmark: _GoBack]Phụ lục 27. Mẫu đề nghị của Hội đồng đánh giá luận án cấp cơ sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   tháng 4  năm 2015

ĐỀ NGHỊ
CỦA HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP CƠ SỞ
V/v đăng ký thời gian tổ chức đánh giá luận án đối với luận án
của Nghiên cứu sinh: Trần Đức Chuyển

Kính gửi:  Giám đốc Học viện Kỹ thuật Quân sự

Thực hiện Quyết định số: 634/QĐ-HV, ngày 20 tháng 3 năm 2015 của Giám đốc Học viện Kỹ thuật Quân sự về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp cơ sở cho luận án tiến sĩ của nghiên cứu sinh: Trần Đức Chuyển.
Chuyên ngành: Kỹ thuật điều khiển và tự động hóa;
Đề tài:  “ Nghiên cứu tổng hợp hệ thống truyền động bám cho các đối tượng chuyển động chậm”.
Mã số: 62 52 02 16.
Thư ký Hội đồng đã nhận đủ 07 bản nhận xét luận án của 07 thành viên Hội đồng;
Hồ sơ bảo vệ của Nghiên cứu sinh đã đầy đủ;
Hội đồng Khoa học chuyên ngành đánh giá luận án tiến sĩ đã thống nhất về thời gian đánh giá đối với luận án của nghiên cứu sinh.
Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp cơ sở đề nghị Giám đốc Học viện Kỹ thuật Quân sự cho phép tổ chức phiên họp để đánh giá luận án tiến sĩ của nghiên cứu sinh: Trần Đức Chuyển
Vào hồi: ……… giờ……..  phút, ngày ……. tháng…….năm 2015
Địa điểm: Phòng Bảo vệ LATS – nhà S3 – Học viện KTQS

TM. HỘI ĐỒNG
         CHỦ TỊCH